de outubro de 1984, 

RESOLVEM: 

I - Atribuir ao Diretor-Presidente PAULO 
SOUZA NETO, nomeado pelo Decreto n9  
033/93, de 05 de janeiro de 1993, a partir de 
12  de janeiro do mesmo ano, CPF n2  
246.948.601-78, 04 (quatro) diárias no valor 
unitário de 10 UVFG - R$ 114,50 (cento e 
quatorze reais e cinqüenta centavos) 
totalizando R$ 458,00 (quatrocentos' e cin-
qüenta e oito reais) para realizar a viagem à 
Cidade de Palmas - TO nos dias 21, 22, 23 e 
24 de rii5Wnbro/94, para participar'dõ Semi-
nário Internacional "Espécie, Espaço, Esta-